3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

31.08.2021 года № 849

	О создании муниципального штаба по догазификации населенных пунктов Карталинского муниципального района

Во исполнение пункта 8 перечня поручений Президента Российской Федерации от 02.05.2021 года № Пр-753 по обеспечению до 2023 года в газифицированных населенных пунктах без привлечения средств населения подводки газа до границ негазифицированных домовладений в Карталинском муниципальном районе,
администрация Карталинского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать муниципальный штаб по догазификации населенных пунктов Карталинского муниципального района и утвердить его состав (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи Аскерова А.А.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                       А.Г. Вдовин

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Карталинского муниципального района
от 31.08.2021 года № 849

Состав муниципального штаба
по догазификации населенных пунктов
Карталинского муниципального района

	Вдовин А.Г.

Аскеров А.А.

Стафеева Н.П.

	-

-

-
	глава Карталинского муниципального района, председатель штаба
заместитель главы Карталинского муниципального района  по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи, заместитель председателя штаба
начальник отдела инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Управления строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района, секретарь штаба

Члены штаба:
	Баженов К.К.

Базаева С.В.

Варенников Н.Н.

Верета В.Н.

Еловик В.М.

Игнатьева Т.А.

Илюкевич А.В.

Ковалев Е.П.

Костик Т.Н.

Ломовцев С.В.

Мосенз Ю.П.

Олейников А.В.

Рахмангулов С.Б.

Сергеев С.С.

Сироткина П.Г.

Сухов В.В.
	-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
	глава Южно-Степного сельского поселения Карталинского муниципального района (по согласованию)
начальник Областного государственного автономного  учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Челябинской области (по согласованию)
глава Полтавского сельского поселения Карталинского муниципального района (по согласованию)
глава Карталинского городского поселения (по согласованию)
глава Анненского сельского поселения Карталинского муниципального района (по согласованию)
глава Неплюевского сельского поселения Карталинского муниципального района (по согласованию)
директор филиала акционерного общества «Газпром газораспределение Челябинск» в Локомотивном городском округе (по согласованию)
начальник участка общества с ограниченной ответственностью «Новатэк» - Челябинск (по согласованию)
исполняющий обязанности главы Еленинского сельского поселения (по согласованию)
начальник Управления строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района
глава Великопетровского сельского поселения Карталинского муниципального района (по согласованию)
начальник Карталинского линейного производственного управления магистральных газопроводов филиала общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Екатеринбург» (по согласованию)
глава Варшавского сельского поселения Карталинского муниципального района (по согласованию)
глава Снежненского сельского поселения Карталинского муниципального района (по согласованию)
глава Мичуринского сельского поселения Карталинского муниципального района (по согласованию)
глава Сухореченского сельского поселения Карталинского муниципального района (по согласованию).

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÊÀÐÒÀËÈÍÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

31.08.2021 ãîäà ¹ 849

О создании муниципального

штаба по догазификации

н

аселенных пунктов

Карталинского

муниципального

района

Во исполнение пункта 8 перечня поручений Президента Российской

Федерации от 02.05.2021

года

№ Пр

-

753 по обеспечению до

2023 года в

газифицированных населенных пунктах без привлечения средств населения

подводки газа до границ негазифицированных домовладений в Карталинском

муниципальном районе

,

администрация Карталинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ

:

1.

Создать муниц

ипальный штаб по догазификации населенных

пунктов Карталинского муниципального района и утвердить его состав

(прилагается).

2.

Опубликовать настоящее постановление

на официальном сайте

администрации

Карталинского муниципального района.

3.

Контроль  за  исполнением настоящего

постановления

возложить на

заместителя главы Карталинского муниципального района по строительству,

жилищно

-

коммунальному хозяйству, транспорту и связи Аскерова А.А.

Глава Карталинского

муниципального района

А.Г. Вдовин